【お問 い合 わせ先 】

兼松株式会社 広報・ＩＲ室

TEL：03-5440-8000

2014年 5月 21日

各 位

兼松株式会社

人事異動について、下記のとおりお知らせします。

 （2014年６月1日付）

新 職 継続職 (旧職 ) 氏 名

兼松米国会社ヒューストン支店長 （兼松米国会社ヒューストン支店） 溝下
みぞした

 昌
まさ

智
とも

 （2014年６月15日付）

新 職 継続職 (旧職 ) 氏 名

特殊鋼貿易部長 （特殊鋼貿易部長付） 山田
や ま だ

 亮
りょう

 以 上